
 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ  

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS N° 01/2016 
 

Expirado o prazo recursal, considerando o julgamento da Tomada de Preços nº 

01/2016, que teve como objeto a contratação de empresa para reforma e ampliação da 

Escola Municipal Irmã Neli, em regime de empreitada global, sendo 199 m² de ampliação 

para instalações sanitárias e reforma em 1.044,07 m² e compreende serviços de 

estruturas em concreto armado com laje pré-fabricada, paredes em alvenaria em tijolos, 

demolições, revisão total da cobertura, esquadrias, vidros, instalações elétricas e hidro 

sanitárias, vidros, impermeabilizações, revestimentos de paredes e pisos, pinturas e 

calçadas e cerca para fechamento e ainda considerando a autorização para homologação 

expedida pelo PARANACIDADE na data de 03/05/2016, através do seu Secretário de 

Estado do Desenvolvimento Urbano, HOMOLOGO por seus próprios fundamentos 

determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a empresa M. L. P. GONCALVES & CIA 

LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 09.203.950/0001-98, com o valor Global de R$ 

324.873,55 (trezentos e vinte e quatro mil oitocentos e setenta e três reais e cinquenta e 

cinco centavos).  

 
Bom Sucesso do Sul, 06 de Maio de 2016 

 
 

Antonio Celso Pilonetto 
Prefeito Municipal 


